
 
 

UCHWAŁA NR XCVI/519/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUSICACH 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Prusice na 2024 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 11 ust. 1 oraz art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2023 poz. 1580 ze zm.) po zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Trzebnicy oraz 
organizacje społeczne, dzierżawców lub zarządców obwodów łowieckich działających na terenie Gminy 
Prusice, uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Prusice na 2024 rok”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Prusice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Prusicach: 
Zbigniew Ziomek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 2925



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCVI/519/2024 
Rady Miejskiej w Prusicach 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

„Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Prusice na 2024 rok” 

Wprowadzenie 

§ 1. 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w Gminie 
Prusice, zwany w dalszej części Programem określa ogólne wytyczne dotyczące zapewniania opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt poprzez określenie celów i zadań 
realizowanych w roku 2024 w ramach Programu. 

2. W Programie określono zadania, których wybór został podyktowany zapisami art. 11a ustawy o ochronie 
zwierząt. 

3. Ilekroć w Programie jest mowa o: 

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1580 ze zm.); 

2) właścicielu – należy przez to rozumieć osobę będącą mieszkańcem Gminy Prusice, posiadającą zwierzę lub 
zwierzęta, o których mowa w niniejszej uchwale; 

3) opiekunie – należy przez to rozumieć osobę, która sprawuje nadzór i opiekę nad zwierzęciem lub 
zwierzętami na terenie Gminy Prusice; 

4) schronisku – należy przez to rozumieć schronisko dla zwierząt, z którym Gmina Prusice ma zawartą 
umowę; 

5) podmiot uprawniony – należy przez to rozumieć podmiot, z którym Gmina Prusice ma zawartą umowę na 
wyłapywanie i opiekę nad bezdomnymi zwierzętami; 

6) zwierzętach bezdomnych – należy przez to rozumieć „zwierzęta bezdomne” w rozumieniu ustawy tj. 
zwierzęta domowe lub gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, 
a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały; 

7) zwierzętach domowych - rozumie się przez to zwierzęta tradycyjnie przebywające wraz z człowiekiem 
w jego domu lub innym odpowiednim pomieszczeniu, utrzymywane przez człowieka w charakterze jego 
towarzysza; 

8) zwierzętach gospodarskich – należy przez to rozumieć „zwierzęta gospodarskie” w rozumieniu przepisów 
o organizacji hodowli i rozrodzie zwierząt gospodarskich; 

9) kotach wolno żyjących – należy przez to rozumieć koty obojga płci, nie udomowione, żyjące na wolności, 
w warunkach niezależnych od człowieka (żyjące w otoczeniu człowieka w stanie dzikim). 

§ 2. Celem programu jest: 

1. Zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi. 

2. Zapobieganie bezdomności zwierząt. 

3. Zmniejszenie populacji bezdomnych zwierząt. 

4. Promowanie prawidłowych postaw i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt. 

Zadania w ramach programu 

§ 3. W ramach Programu Gmina Prusice realizuje następujące zadania: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2925



3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

9) działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym. 

Wykonawcy programu 

§ 4. 1. Wykonawcą programu jest Burmistrz Gminy Prusice. 

2. Swoje zadania Burmistrz wykonuje przez: 

1) pracownika Urzędu Miejskiego w Prusicach odpowiedzialnego za gospodarkę odpadami komunalnymi; 

2) podmiot uprawniony – Rafał Frąckowiak DDD R&B Barkówko 25 A, 55-140 Żmigród; 

3) schronisko dla zwierząt – Miejskie Schronisko dla Zwierząt Bezdomnych w Głogowie; 

4) społecznych opiekunów kotów lub organizacje społeczne, których statutowym celem działania jest ochrona 
zwierząt. 

Zapewnienie bezdomnym zwierzętom domowym miejsca w schronisku dla zwierząt. 

§ 5. Zadanie polegające na zapewnieniu bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, Gmina 
realizuje poprzez umieszczanie bezdomnych zwierząt w schroniskach prowadzonych przez organizacje 
społeczne lub jednostki samorządu terytorialnego na podstawie umów podpisanych przez Gminę z tymi 
podmiotami. W roku 2024 Gmina Prusice posiada podpisaną umowę z Miejskim Schroniskiem dla 
bezdomnych Zwierząt w Głogowie. 

Opieka nad wolno żyjącymi kotami 

§ 6. 1. Koty wolno żyjące stanowią naturalny element ekosystemu, a ich obecność zapobiega 
rozprzestrzenianiu się gryzoni (myszy i szczurów) 

2. Opieka nad wolno żyjącymi kotami na terenie Gminy Prusice realizowana jest przez: 

1) ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące; 

2) szukanie społecznych opiekunów, którzy zajmą się dokarmianiem wolno żyjących kotów oraz zapewnią 
opiekę kotom wolno żyjącym po przeprowadzonym zabiegu sterylizacji lub kastracji; 

3) dokarmianie oraz zapewnienie wody pitnej w miejscach przebywania kotów wolno żyjących; 

4) zapewnienie ograniczenia ich rozrodczości poprzez wykonania zabiegu sterylizacji lub kastracji. 

3. Usługi określone w § 6 ust. 2 pkt 3 realizuje Gabinet Weterynaryjny Amicus Anna Bazylewicz ul. Rynek 
9, 55-110 Prusice. 

4. Osoba chcąca zostać opiekunem musi złożyć pisemną deklaracje opiekuna społecznego zwierząt według 
wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do Programu. Gmina tworzy rejestr opiekunów społecznych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2925



Odławianie bezdomnych zwierząt 

§ 7. 1. Odławianiu podlegają zwierzęta bezdomne domowe i gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub 
zostały porzucone przez człowieka, a nie istnieje możliwość ustalenia właściciela lub innej osoby, pod której 
opieką zwierzę dotąd pozostawało. 

2. Wyłapywanie jest procesem stałym, podejmowanym w szczególności na podstawie zgłoszenia 
mieszkańców lub w przypadku zagrożenia życia, zdrowia i bezpieczeństwa ludzi. 

3. Podmiotem uprawnionym do odławianie zwierząt bezdomnych z terenu gminy realizuje przedsiębiorca 
posiadający wydane przez Gminę zezwolenie na odławianie i transport bezdomnych zwierząt, który zawarł, 
z Gminą umowę na realizacje ww. zadania – Rafał Frąckowiak DDD R&B Barkówko 25 A, 55-140 Żmigród. 

4. Bezdomne zwierzęta gospodarskie przewożone są do gospodarstwa rolnego, o którym mowa w § 11. 

5. Zgłoszenia od mieszkańców Gminy o bezdomnych zwierzętach przyjmuje pracownik Urzędu Miejskim 
w Prusicach oraz podmiot uprawniony. 

6. Pracownicy Urzędu Miejskiego po przyjęciu zgłoszenia i sprawdzeniu jego zasadności informują 
podmiot uprawniony lub gospodarstwo rolne, o którym mowa w § 11, o konieczności odłowienia zwierzęcia. 

7. Odławianie zwierząt bezdomnych może być prowadzone wyłącznie za pomocą specjalistycznego 
sprzętu, który nie będzie stwarzał zagrożenia dla życia i zdrowia wyłapanych zwierząt, a także nie będzie 
zadawał im cierpienia. 

8. Środki do przewozu zwierząt powinny spełniać warunki określone w ustawie o ochronie zwierząt. 

9. Zwierzęta odłowione przed przewiezieniem do schroniska przewożone są do czasowego miejsca 
przetrzymywania wyłapanych zwierząt i zostają objęte opieką przez podmiot uprawniony. 

10. Dla wyłapanych bezdomnych zwierząt ustala się 7 dniowy okres karencji, w którym nie mogą być one 
oddane do adopcji oraz poddawane żadnym zabiegom chirurgicznym, z wyjątkiem ratujących życie. 

11. Po upływie 7 dni od wyłapania, zwierzęta bezdomne, dla których nie ustalono ich właściciela mogą 
zostać przekazane do adopcji lub przekazane do schroniska. 

12. W przypadku ustalenia danych właściciela lub opiekuna zwierząt, podmiot o którym mowa w § 4 ust. 2 
pkt 2, sprawujący czasową opiekę w miejscu okresowego pobytu, dający wyłapanym zwierzętom 
bezpieczeństwo, schronienie i wyżywienie, poinformuje tę osobę o sposobie ich odebrania. 

13. Właścicielowi zwierzęcia przysługuje prawo ubiegania się o jego wydanie po wykazaniu przez niego 
swoich praw. 

Obligatoryjna sterylizacja i kastracja zwierząt w schronisku 

§ 8. 1. Gmina Prusice realizuje obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku na zasadach 
ustalonych z podmiotem prowadzącym schronisko. 

2. Zabiegi sterylizacji albo kastracji mogą być prowadzone tylko przez lekarza weterynarii. 

Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

§ 9. 1. Działania zmierzające do poszukiwania nowych właścicieli i przekazywanie zwierząt do adopcji 
osobom zainteresowanym ich posiadaniem, zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowe prowadzić będzie 
schronisko, zgodnie z podpisaną umową oraz Gmina Prusice. 

2. Jeśli nie uda się ustalić właściciela zwierzęcia, a przed jego przewiezieniem do schroniska zgłosi się 
osoba chętna do przejęcia opieki nad nim, zostanie zawarta z nią umowa adopcyjna. 

3. Zwierzętom adoptowanym Gmina Prusice zapewni odpchlenie, odrobaczenie, szczepienie, chipowanie 
oraz sterylizacje lub kastrację. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2925



Usypianie ślepych miotów 

§ 10. 1. Usypianie ślepych miotów może nastąpić wyłącznie przez lekarzy weterynarii w gabinecie 
weterynaryjnym, z którym Gmina Prusice zawarła umowę – Gabinet Weterynaryjny Amicus Anna Bazylewicz 
ul. Rynek 9, 55-110 Prusice. 

2. Zwierzę usypiane musi być traktowane z zasadami określonymi w art. 33 ustawy o ochronie zwierząt. 
Zwłoki uśpionych zwierząt muszą być odpowiednio zabezpieczone do czasu zabrania ich do utylizacji. 

Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym 

§ 11. Gospodarstwem rolnym, które zapewni miejsce dla bezdomnych zwierząt gospodarskich z terenu 
Gminy Prusice jest gospodarstwo rolne prowadzone przez Pana Stanisława Hebda, położone w miejscowości 
Piotrkowice 26, 55 – 110 Prusice. 

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt 

§ 12. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt jest realizowane przez Gminę Prusice poprzez zawarcie umowy z lekarzem weterynarii Gabinet 
Weterynaryjny Amicus Anna Bazylewicz ul. Rynek 1, 55-110 Prusice. 

Działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym 

§ 13. 1. Gmina Prusice w ramach Programu prowadzić będzie działania edukacyjne mające na celu 
podniesienie świadomości mieszkańców w zakresie kształtowania prawidłowych postaw i zachowań człowieka 
w stosunku do zwierząt oraz w zakresie obowiązków spoczywających na właścicielach i opiekunach zwierząt 
m. in. rozpowszechniania informacji w środkach masowego przekazu oraz mediach społecznościowych. 

§ 14. 1. Zabezpiecza się środki finansowe na realizację zadań wynikających z programu w budżecie Gminy 
Prusice: 

Jednostka realizująca Zadania Środki finansowe 
 1. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku 

dla zwierząt; 
2. Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt 
w schronisku dla zwierząt; 

10 000,00 zł 

 3. Zadania związane z odławianiem i opieką nad bezdomnymi 
zwierzętami; 
4. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

40 000,00 zł 

Gmina Prusice 5. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej również 
w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 
6. Usypianie ślepych miotów; 

15 000,00 zł 

 7. Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich 500,00 zł 
 8.Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 

9. Działania prewencyjne w zakresie ograniczania 
bezdomności zwierząt (w tym sterylizacja, kastracja 
czipowanie) 
10. Działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym. 

4500,00 zł 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 - Deklaracja opiekuna społecznego zwierząt, 

Załącznik nr 2 - Wniosek o uzyskanie skierowania na zabieg weterynaryjny dla bezdomnych zwierząt, 

Załącznik nr 3 - Skierowanie na zabieg weterynaryjny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2925



Załącznik nr 1 

do Programu Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi  

oraz Zapobiegania Bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Prusice w 2024 r. 

 

 

 

 

 

DEKLARACJA OPIEKUNA SPOŁECZNEGO ZWIERZĄT 

 

1. Imię i Nazwisko opiekuna społecznego zwierząt 

……………………………………………………………………………….. 

2. Adres zamieszkania 

……………………………………………………………………………….. 

3. Numer telefonu 

……………………………………………………………………………….. 

4. Gatunek zwierząt objętych opieką oraz ich liczba i płeć 

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………… 

5. Forma udzielonej opieki 

…………………………………………………………………………………………. 

W związku ze złożoną deklaracją opiekuna społecznego: 

- będę pobierał/pobierała 

- nie będę pobierał/pobierała 

karmę dla zadeklarowanej liczby wolno żyjących kotów  

 

 

Zobowiązuję się poinformować Urząd Miejski w Prusicach o wszelkich zmianach 

danych podanych w niniejszej deklaracji oraz o fakcie zaprzestania udzielania 

zadeklarowanej przeze mnie  pomocy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2925



Załącznik nr 2 

do Programu Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi  

oraz Zapobiegania Bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Prusice w 2024 r. 

 

 

WNIOSEK O UZYSKANIE SKIEROWANIA NA ZABIEG 

WETERYNARYJNY  DLA BEZDOMNYCH ZWIERZĄT 

 

 

1. Imię i nazwisko lub nazwa jednostki zgłaszającej 

…………………………………………………………………………………. 

2. Adres zamieszkania/siedziby 

…………………………………………………………………………………… 

3. Numer telefonu…………………………………………………………………… 

4. Liczba zwierząt zgłoszonych do zabiegu………………………………………… 

5. Rodzaj zabiegu: 

Ilość (szt.) 

- sterylizacja   …………………… 

- kastracja    …………………… 

- inne………………..  …………………… 

 

6. Miejsce przebywania zwierząt 

………………………………………………………………………………………… 

7.Informacje dodatkowe 

………………………………………………………………………………………… 

Oświadczam, że zamieszkuję na terenie Gminy Prusice, a zgłoszone przeze mnie 

do bezpłatnego zabiegu zwierzęta są zwierzętami bezdomnymi.  

Zobowiązuję się do doprowadzenia zwierząt do lecznicy wskazanej przez Gminę 

Prusice, w której dokonany zostanie zabieg oraz do odebrania i zaopiekowania się 

zwierzęciem. 

 

Uwaga: Wielkość środków przeznaczonych na przeprowadzenie zabiegów jest ograniczona 

posiadanymi na ten cel środkami finansowymi. 

 

………………………………………….. 
(data i czytelny podpis Wnioskodawcy)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2925



Załącznik nr 3 

do Programu Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi  

oraz Zapobiegania Bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Prusice w 2024 r. 

 

 

SKIEROWANIE NA ZABIEG WETERYNARYJNY NR……….. 

 

Niniejszym kieruję zwierzęta zgłoszone przez: 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

Na zabieg weterynaryjny, który zostanie wykonany przez: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………. 

Rodzaj zabiegu Ilość (szt.) 

sterylizacja  

kastracja  

Inne: 

 

 

 

Zwierzęta na zabieg zostaną doprowadzone przez: 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

Po wykonaniu zabiegu zwierzęta zostaną odebrane przez: 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Prusice, dnia………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………… 

podpis przedstawiciela Gminy Prusice 

wydającego skierowanie 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2925


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 8
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9


	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 8
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 9

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4


	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 13

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Paragraf 14

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-05-13T09:22:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




